出店申込書
令和７年　　月　　日

なつこい実行委員会 実行委員長　様

　出店要領及び遵守事項について同意し、下記のとおり出店の申込みを致します。

[bookmark: _GoBack]令和７年　　月　　日
住    所
　　　　　　　　　　　　　　         申込者　団体等名
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　         　電話番号　　 　　　（　　）

	住　　所
(通知送付先)
	〒

	団 体 名・屋号等

	イベント当日の担当者氏名

	年齢
	　　　　才

	連絡先
	電話番号　　　　 （　　　）
携　　帯　　 　　（　　　）
	職業

	出店品目
	　品　　   　　　 目
１．　　　　　　　          　　　　　食
２．　　　　　　　　          　　　　食
３．          　　　　　　　　　　　　食
４．　          　　　　　　　　　　　食
５．          　　　　　　　　　　　　食

	ｵﾌﾟｼｮﾝ備品
	１．机
	　　　　台×　　 　1,000円
2台分は出店料に含む。それ以上必要な場合は要申込。

	２．イ　ス
	　　　　脚×　　 　　200円
3脚分は出店料に含む。それ以上必要な場合は要申込。

	３．電　力（5,000円）
	　申し込む　　　申し込まない　（どちらかに○）

出店形式

　　　テント　　　　　　移動販売車　　　　　（どちらかに○）

使用する燃料

プロパンガス　　　　軽油（ディーゼル発電機等）　　　その他（　　　　　）
　　　　　　　　　　　（該当するものに○）

備　考

出店料　総額

円

1. 出店品目についてはできるだけ詳細にお書きください。申請書提出以降の出店品目の変更及び追加については認められませんのでご了承ください。